（様式10）
令和　　年　　月　　日

郡山市上下水道事業管理者　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

プレゼンテーション出席者報告書

「郡山市水道料金等包括業務委託公募型プロポーザル方式による受託事業者選定」に係るプレゼンテーションへの出席者を、次のとおり報告いたします。

	職　　名
	（フリガナ）
氏　　名
	備　　考

	配置予定統括責任者

	説明者

※　出席者は３名までとし、配置予定の統括責任者を含めてください。
　　説明者は統括責任者として配置する予定者とします。
※　当日は、出席者全員の本人確認のできる身分証明書（社員証、運転免許書等）を持参してください。